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Nowy film dokumentalny List przedstawia przesłanie Laudato Si' za 

pomocą przejmujących historii. Film powstał we współpracy z 

Watykanem i jest wspaniałym sposobem na rozpalenie impulsu do 

działania w duchu Laudato Si'.

FILM LIST
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https://www.theletterfilm.org/pl/


Projekcja Listu może być wspaniałą okazją
do zjednoczenia członków społeczności.

Film zachęca do podjęcia rozmów na temat
Laudato Si'. Dzięki pięknym, poruszającym
obrazom i historiom, przesłanie encykliki
staje się bardziej namacalne. Pokazy filmu
mogą pomóc w tworzeniu impulsu do
działania.

Pełny zestaw materiałów związanych z
pokazem (w tym przewodnik do wydarzenia,
materiały do biuletynów, plan dyskusji z
liderem wspólnoty) można uzyskać po
zarejestrowaniu pokazu tutaj. 

Zorganizuj pokaz 
filmu, aby 

zachęcić swoją 
wspólnotę do 

podjęcia działań 
związanych z 

Laudato Si'
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Przewodnik po planowaniu, który opisuje, jak
stworzyć zespół, złożyć zobowiązanie i
przygotować kolejne etapy planu,
Sugestie działań dostosowanych do twoich
potrzeb,
Bazową autoewaluację, która pozwoli ci
stwierdzić na jakim etapie jesteś i zaplanować
działania na przyszłość.

Po zapisaniu się na Platformę Działań Laudato
Si', otrzymasz dostęp do pakietu narzędzi
ułatwiających stworzenie planu. Pakiet ten
obejmuje:

Aby zaczerpnąć inspiracji do przeprowadzenia
rozmowy w twojej społeczności, możesz
zapoznać się z Planami Laudato Si' i refleksjami,
które napisali inni uczestnicy Platformy Działań
Laudato Si'.

Zapiszcie się na Platformę Działań Laudato Si'
i przygotujcie wspólny Plan Laudato Si',
Powołajcie specjalny zespół lub komisję, która
będzie kierować realizacją Planu Laudato Si',
oraz
Zdecydujcie o konkretnych dalszych krokach
waszej grupy, np. gdzie i kiedy będziecie się
spotykać, oraz wyznaczcie termin realizacji
Planu Laudato Si'.

Po zakończeniu seansu warto podjąć decyzje o
kolejnych zadaniach dla waszej społeczności.
Przejście od zobowiązania do czynów to dobry
sposób na to, by pokazać jak spotykamy się z
Jezusem Chrystusem w codziennych relacjach z
otaczającym nas światem. (Laudato Si' 217) 

Oto kilka propozycji:

Ważne jest podjęcie działań po
pokazie
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List opowiada o podróży różnorodnych liderów walki z kryzysem klimatycznym do Rzymu,
gdzie dyskutują z papieżem Franciszkiem o Laudato Si'. Film przedstawia wyjątkową
rozmowę z Ojcem Świętym i oferuje wgląd w jego osobistą historię oraz nigdy wcześniej
niewidziane spojrzenie na początek jego pontyfikatu.

Bohaterowie filmu to m.in. rdzenny przywódca z Amazonii, uchodźca klimatyczny i student z
Senegalu, młodzieżowa aktywistka z Indii oraz małżeństwo naukowców z USA. Wszyscy ci
liderzy reprezentują głosy, które są często niesłyszane w rozmowach na temat naszej
planety. 

W filmie pojawia się również kardynał Raniero Cantalamessa, który od roku 1980 pełni
funkcję Kaznodziei Domu Papieskiego. Franciszkanin w unikalny sposób ukazuje prastare
franciszkańskie źródła papieskiego przesłania zawartego w Laudato Si'.

Dzięki przełomowym spotkaniom z papieżem i ze sobą nawzajem, bohaterowie filmu
odnajdują nową nadzieję dla naszego wspólnego domu.

List został wyprodukowany przez nagrodzone Oscarem studio Off the Fence i Ruch Laudato
Si' we współpracy z watykańską Dykasterią ds. Komunikacji i Dykasterią ds. Integralnego
Rozwoju Człowieka.

O filmie
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